ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 0 2 . 2 0 1 2             №   1 5

Об обращении депутатов Законодательного Собрания
Владимирской области к Губернатору Владимирской
области о принятии мер по обеспечению социальны-
ми выплатами и льготами медицинских работников

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять обращение депутатов Законодательного Собрания Владимирс-

кой области к Губернатору Владимирской области о принятии мер по обеспече-

нию социальными выплатами и льготами медицинских работников (прилагается).

2. Направить данное обращение Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв